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Informator uczestnika

Program XIII edycji 
EKIDEN PragmatIQ

16 maja 2026 r. (sobota)

•	 17:00 – 20:00 odbiór pakietów startowych  
(siedziba Organizatora, ul. Grunwaldzka 107, 
Poznań)

17 maja 2026 r. (niedziela)

•	 7:30 – 9:30 odbiór pakietów startowych (Biuro 
Zawodów, Centrum Informacji obok trybun, Tor 
Regatowy Malta)

•	 9:40  rozgrzewka  (amfiteatr, niedaleko bramy 
startowej i Hotelu HP Park)

•	 10:00  start 1. zmiany przy hotelu HP Park

•	 14:30 zakończenie limitu czasu i zamknięcie  
trasy

•	 około 14:35 dekoracja zwycięzców

•	 około 15:00 loteria charytatywna

Przed biegiem
ODBIÓR PAKIETÓW

Pakiety startowe wraz z pałeczką sztafetową odbiera 
dla całej drużyny kapitan lub członek danej drużyny. 

Osoba odbierająca pakiety startowe musi posiadać:

•	 swój dowód osobisty, paszport lub prawo jazdy 
(dokument fizyczny lub w aplikacji mObywatel),

•	 wydrukowaną i podpisaną przez wszystkich 
członków sztafety kartę startową. 

KARTA STARTOWA

Dokument ten jest dostępny do pobrania w Panelu 
Drużyny.

Jak pobrać kartę startową? 

•	 Logujemy się W Panelu Drużyny.  
 
Dane do logowania otrzymał kapitan druży-
ny w mailu potwierdzającym rejestrację oraz 
opłacenie drużyny. Mail został wysłany z adre-
su <zapisy@plustiming.pl> i był zatytułowany 
„Potwierdzenie rejestracji + NAZWA DRUŻYNY”. 
Wiadomość mogła trafić do folderu SPAM. 
Zdarza się, że dane do logowania są scho-
wane lub zwinięte pod przyciskiem z trzema 
kropeczkami, w ten przycisk należy kliknąć, 
żeby odsłonić dane do logowania (znajdują się 
pod pomarańczowym paskiem na samym dole 
wiadomości z potwierdzeniem)

•	 Generujemy dokument z zakładki „karta star-
towa” i zbieramy podpisy wszystkich członków 
drużyny na liście

•	 Członkowie drużyny mogą złożyć swoje podpisy 
na odrębnych arkuszach wydrukowanej karty 
startowej, przy czym w takiej sytuacji wszystkie 
arkusze muszą zostać przedłożone Organizato-
rowi jednocześnie i w komplecie przy odbiorze 
pakietu startowego. 

•	 Podpisy na karcie startowej mogą być odręczne, 
elektroniczne (w tym profilem zaufanym), jak 
również w formie podpisu odręcznego następ-
nie zeskanowanego i wydrukowanego.

•	 Z podpisaną kartą startową kapitan lub członek 
drużyny odbiera pakiety startowe dla całej dru-
żyny w Biurze Zawodów.

Karta startowa do pobrania
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ZMIANY W SKŁADZIE DRUŻYNY

Samodzielne zmiany w składzie lub obsadze-
niu poszczególnych zmian możliwe są do piątku  
15 maja 2026 r. do godz. 17:00. Zmiany te wprowa-
dza kapitan drużyny po zalogowaniu się do Panelu 
Zawodnika (instrukcja logowania powyżej, w roz-
dziale Karta startowa).

W wyjątkowych i uzasadnionych sytuacjach, w przy-
padku zaistnienia niedającego się przewidzieć zda-
rzenia powodującego niezdolność któregokolwiek 
z członków drużyny do uczestnictwa w Biegu (np. 
kontuzja), możliwe jest dokonanie w składzie druży-
ny zmian obejmujących tego członka także po tym 
terminie, jednak nie później niż do godz. 9:00 dnia  
17 maja 2026 roku. Zmiany tej należy dokonać po-
przez złożenie przez kapitana drużyny pisemne-
go oświadczenia w Biurze Zawodów w obecności 
przedstawiciela Organizatora oraz złożenie zaktuali-
zowanej Karty startowej.

Przypominamy, że start w składzie innym niż zgło-
szony lub w innej kolejności niż zgłoszona będzie 
skutkował dyskwalifikacją całej drużyny.

BIURO ZAWODÓW

W dniu 16 maja 2026 r. (sobota) Biuro Zawo-
dów znajdować się będzie przy ul. Grunwaldz-
kiej 107 w Poznaniu w siedzibie pomysłodawcy 
biegu EKIDEN PragmatIQ – Kancelarii Prawnej  
PragmatIQ.

W dniu zawodów, 17 maja 2026 r. (niedziela), Biuro 
Zawodów znajdować się będzie przy mecie Toru Re-
gatowego Malta, w Centrum Informacji obok trybun.

Godziny otwarcia Biura Zawodów:

•	 sobota 16.05.2026 r. (ul. Grunwaldzka 107, Po-
znań) godz. 17:00 - 20:00

•	 niedziela 17.05.2026 r. (Centrum Informacji 
obok trybun, Tor Regatowy Malta) godz. 7:30 - 
9:30

Ponieważ pałeczki sztafetowe będą wydawane 
razem z pakietami startowymi, zachęcamy i suge-
rujemy, aby w miarę możliwości odbierać pakiety 
startowe w sobotę, by uniknąć tłoku w okolicy Biura 
Zawodów w dniu biegu. 

Kapitanowie lub członkowie drużyn, którzy odbiorą 
pakiety startowe w sobotę, powinni pamiętać o tym, 
aby w niedzielę zabrać ze sobą pałeczkę sztafeto-
wą. Pamiętać należy również o tym, że z pałeczką 
staruje zawodnik już na pierwszej zmianie.

DOJAZD I PARKING

Dojazd do Biura Zawodów przy ul. Grunwaldzkiej 
107: 

•	 Tramwaje linii 1, 6, 13, 15 przystanek: Drzewiec-
kiego

Dojazd do Biura Zawodów – tor regatowy Poznań 
Malta:

•	 Tramwaje linii 5,6,7,8, 97 przystanek: Baraniaka 

•	 Autobus linii 157 przystanek: Wołkowyska

•	 Autobus 184 przystanek: Tor Regatowy Malta

W dniu biegu samochody można parkować:

•	 na płatnym parkingu przy wjeździe do Nowego 
ZOO;

•	 na płatnym parkingu przy Termach Maltańskich;

•	 na płatnym parkingu przy ul. Wiankowej (przy 
Malta Ski). 

W dniu biegu 

ROZGRZEWKA 

Rozgrzewka odbędzie się w amfiteatrze, niedaleko 
bramy startowej. Rozgrzewkę poprowadzi trenerka 
Dominika Jurkowska - Diet-etyczna.

Początek rozgrzewki: godz. 9:40. 

START 

Start pierwszej zmiany sztafety będzie miał miejsce 
w pobliżu Hotelu HP Park Poznań o godzinie 10:00.

https://diet-etyczna.pl/
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TRASA

Cała trasa ma nawierzchnię asfaltową i zostanie po-
prowadzona po pętli biegnącej wokół Jeziora Mal-
tańskiego. 

Trasa będzie oznakowana. Oznaczenia 4,3,2,1 ozna-
czają kilometry pozostałe do strefy zmian.

Pełny dystans sztafety EKIDEN PragmatIQ odpo-
wiada dystansowi maratonu tj. 42km i 195m.

Trasa biegu poprowadzona zostanie po pętli o dłu-
gości 5.400 m. Wyjątkiem będzie długość pierwszej 
zmiany, tj. 9.795m.

Dystans podzielony został na 6 zmian w odpowied-
niej kolejności: 

9.795m + 10.800m + 5.400m + 5.400m + 5.400m + 
5.400m.

Strefa zmian zostanie specjalnie wydzielona i bę-
dzie znajdować się w okolicy zielonych trybun.

Drużyny obowiązuje limit czasu wynoszący 4 godz. 
i 30 min. Zawodnicy biegną w kolejności wcześniej 
zadeklarowanej w formularzu zapisów.

STREFA ZMIAN I META

Zawodnicy, którzy pobiegną na zmianach 1, 2, 3, 4 i 
5 kończąc swoją zmianę wbiegają do strefy zmian  
i przekazują pałeczkę sztafetową kolejnemu zawod-
nikowi swojej drużyny.

Zawodnicy będą oczekiwać w wyznaczonym dla 
swojej drużyny (na podstawie numeru startowego) 
miejscu w strefie zmian. 

Nie należy przedwcześnie wybiegać po odbiór pa-
łeczki od zawodnika swojej drużyny, aby nie toro-
wać ruchu w strefie zmian.

Zawodnicy 6. zmiany kończą sztafetę wbiegając na 
metę.
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POMIAR CZASU I ODBIÓR PAŁECZEK

Pomiar czasu dokonywany będzie za pomocą chi-
pów umocowanych w pałeczce sztafetowej.

Każda drużyna otrzyma pałeczkę sztafetową z za-
znaczonym numerem drużyny. Bieg bez pałeczki 
sztafetowej skutkować będzie dyskwalifikacją dru-
żyny i brakiem pomiaru czasu. Chipów nie wolno 
demontować. 

Podczas biegu technika trzymania pałeczki jest do-
wolna. W przypadku upuszczenia pałeczki zawod-
nik może podnieść ją i kontynuować bieg.

Po zakończeniu biegu przez wszystkich zawodni-
ków drużyny, kapitan zobowiązany jest oddać pa-
łeczkę sztafetową do Biura Zawodów lub Wolonta-
riuszowi przy mecie.

Brak oddania pałeczki sztafetowej z chipem po za-
kończeniu biegu skutkować będzie dyskwalifikacją 
drużyny oraz obowiązkiem pokrycia kosztów sprzę-
tu.

SZATNIE 

Szatnie ulokowane będą w wyznaczonych pomiesz-
czeniach nad hangarami (wejście nad zegarem).

DEPOZYT

Depozyt znajdować się będzie w Biurze Zawodów.

Na miejscu dostępne będą worki na rzeczy osobiste 
wraz z numerem startowym sztafety i zawodnika. 

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy 
pozostawione w szatni oraz oddane do depozytu.

TOALETY I PRYSZNICE

Toalety będą się znajdować:

•	 w szatniach 

•	 pod trybunami w okolicy mety i strefy zmian.

•	 dwie toalety przenośne będą dostępne niedale-
ko miejsca startu pierwszej zmiany przy plaży 
miejskiej. 

Prysznice będą znajdować się w szatniach.

WODA NA TRASIE

Na trasie biegu ulokowane zostaną 2 punkty z wodą 
dla uczestników biegu:

•	 na wysokości stacji kolejki Maltanka

•	 na wysokości strefy zmian/mety

Zachęcamy wszystkich biegaczy do zabrania wła-
snych bidonów – na wysokości strefy zmian/mety 
będzie możliwość ich napełnienia wodą dostarczo-
ną przez Aquanet. 

Po biegu
WYNIKI

Nieoficjalne wyniki XIII edycji EKIDEN PragmatIQ 
będę publikowane w trakcie oraz po biegu na stronie 
https://plus-timing.pl/wyniki.

Oficjalne wyniki XIII edycji EKIDEN PragmatIQ zosta-
ną opublikowane na stronie www.ekidenpragmatiq.pl 
do dnia 1 czerwca 2026 r.

Prowadzone będą następujące klasyfikacje:

•	 Generalna (miejsca I-V);

•	 Kobieca (miejsca I-III – warunkiem jest udział 6 
kobiet w drużynie);

•	 Mieszana (miejsca I-III – warunkiem jest udział 
minimum 3 kobiet w drużynie);

•	 Firmowa (miejsca I-III) 

•	 Mistrzostwa Wielkopolski Prawników w Ekidenie  
(miejsca I-III)

NAGRODA SPECJALNA ZA POBICIE REKORDU 
TRASY UFUNDOWANA PRZEZ SPEC KABLE

Organizator przewiduje nagrodę pieniężną w łącznej 
kwocie 6.000 zł (1000 zł dla każdego członka druży-
ny) za pobicie rekordu o ponad 1 minutę. 

Nagroda za pobicie rekordu o mniej niż 1 minutę to 
4.500 zł (750 zł dla każdego członka drużyny).

•	 w klasyfikacji Generalnej aktualny rekord wynosi 
02:15:36 

•	 w klasyfikacji Kobiecej aktualny rekord wynosi 
02:55:58

Sponsorem nagród jest SPEC KABLE –  
hurtownia i sklepy elektryczne 

https://plus-timing.pl/wyniki
https://ekidenpragmatiq.pl/
https://www.speckable.pl/
https://www.speckable.pl/
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MEDALE

Każdy uczestnik, który ukończy bieg otrzyma spe-
cjalny medal XIII edycji EKIDEN PragmatIQ

STREFA REGENERACJI NA MECIE

Wszyscy uczestnicy Sztafety Maratońskiej EKIDEN 
PragmatIQ na mecie otrzymają:

•	 wodę dostarczoną przez Aquanet

•	 sok jabłkowy od Royal Apple

•	 posiłek regeneracyjny w postaci kanapki 

•	 ciasto od Tytka Fit 

•	 piwo lub napój bezalkoholowy wydawany na 
podstawie specjalnego odcinka numeru star-
towego (dla osób niepełnoletnich wydawane 
będzie piwo bezalkoholowe lub lemoniada).

Nasz Partner Audi Porsche Franowo zaprasza 
uczestników do skorzystania z bezpłatnych masaży 
wykonywanych przez specjalistów fizjoterapeutów. 
Zachęcamy do rejestracji na masaż za pośrednic-
twem strony Partnera. Liczba miejsc ograniczona!

Chill City ustawi fotele masujące, a Avène zadba o 
skuteczną ochronę przed słońcem!

DEKORACJA I LOTERIA FANTOWA

Po zakończeniu biegu (ok. godz. 14:35) odbędzie się 
ceremonia dekoracji najlepszych drużyn XIII edycji 
EKIDEN PragmatIQ oraz (ok. godz. 15:00) losowa-
nie nagród w loterii charytatywnej wśród wszystkich 
uczestników biegu obecnych podczas losowania i 
posiadających numer startowy, na podstawie które-
go wydany został los. 

Organizatorem loterii jest Fundacja PragmatIQ, a 
regulamin loterii znajdować się będzie na stoisku 
Fundacji Niesiemy Nadzieję oraz w siedzibie Orga-
nizatora. Każdy uczestnik biegu może kupić (płacąc 
gotówką, kartą lub blikiem) maksymalnie 2 losy w 
cenie 10 zł – na podstawie i po okazaniu swojego 
numeru startowego. Losy będą sprzedawane na 
stoisku Fundacji Niesiemy Nadzieję znajdującym 
się na terenie miasteczka biegowego w pobliżu Biu-
ra Zawodów, w godzinach 10:00-15:00*. Cały przy-
chód z loterii zostanie przekazany na rzecz Fundacji 
Niesiemy Nadzieję. 
Do wygrania w loterii jest ponad 50 nagród, masażer, 
okulary sportowe, samochód elektryczny na weekend,  
vouchery do sklepów, restauracji oraz wiele wiele innych.

RELACJA FOTOGRAFICZNA 

Organizator przewidział relację fotograficzną, którą 
zapewnią profesjonaliści.

Relacja fotograficzna będzie umieszczona kilka 
dni po zakończeniu biegu na stronie internetowej  
www.ekidenpragmatiq.pl, a także na profilu sztafety 
na portalu Facebook.

Dodatkowe  
informacje

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE

Bieg będą obsługiwały dwie karetki zapewnione 
przez WPSL.

Jedna karetka będzie stacjonować w okolicach 
mety, druga karetka po przeciwległej stronie Jeziora 
Maltańskiego, niedaleko stacji Maltanka. 

Na numerach startowych uczestników umieszczo-
ne zostaną numery telefonów alarmowych. 

Gdy zobaczysz, że na trasie ktoś potrzebuje pomo-
cy, niezwłocznie zawiadom służby medyczne.

WOLONTARIUSZE

Wokół Jeziora Maltańskiego rozmieszczeni będą 
wolontariusze, w większości z XIV i XI LO, którzy 
będą pilnować porządku na trasie oraz służyć po-
mocą wszystkim uczestnikom biegu. 

UBEZPIECZENIE OC

Organizator jest objęty ubezpieczeniem OC. Zaleca 
się, aby uczestnicy biegu we własnym zakresie za-
pewnili sobie ubezpieczenie NNW.

Kontakt

https://www.aquanet.pl/
http://sok-naturalny.com/
https://www.elite-cukiernia.pl/
https://audipoznan.pl/
https://audipoznan.pl/bieg-ekiden/   
https://audipoznan.pl/bieg-ekiden/
https://www.eau-thermale-avene.pl/
https://niesiemynadzieje.pl/
https://niesiemynadzieje.pl/
https://ekidenpragmatiq.pl/
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EKIDEN Junior

Program

16 maja 2026 r. (sobota) 

•	 17:00 – 20:00 odbiór numeru startowego dziec-
ka i podpisanie oświadczenia (siedziba Organi-
zatora, ul. Grunwaldzka 107, Poznań) 

17 maja 2026 r. (niedziela)

•	 7:30 - 11:00 - odbiór numeru startowego dziec-
ka i podpisanie oświadczenia (Biuro Zawodów, 
Centrum Informacji obok trybun, Tor Regatowy 
Malta) 

•	 11:00 – zbiórka, rozgrzewka i start pierwszej 
grupy

•	 11:10 – zbiórka, rozgrzewka i start drugiej grupy

•	 11:20 – zbiórka, rozgrzewka i start trzeciej grupy

•	 11:30 – zbiórka, rozgrzewka i start czwartej 
grupy

•	 11:40 – zbiórka, rozgrzewka i start piątej grupy

•	 11:50 – zbiórka, rozgrzewka i start szóstej grupy

•	 12:00 zbiórka, rozgrzewka i start siódmej grupy

 
Dzieci nagradzane są po dobiegnięciu do mety, nie 
jest przewidziana uroczystość dekoracji.

Odbiór pakietów
•	 Numer startowy dziecka odbiera rodzic lub 

opiekun prawny dziecka (uczestnika) w Biurze 
Zawodów. 

•	 Przy odbiorze należy podpisać oświadcze-
nie ze zgodą, które dostępne będzie w Biurze 
Zawodów. Należy okazać przy tym swój dowód 
osobisty, paszport lub prawo jazdy (dokument 
fizyczny lub w aplikacji mObywatel).

Trasa biegu
•	 Trasa zostanie poprowadzona na 

terenie toru regatowego Malta (przy 
zielonych trybunach, w okolicy dobie-
gu do mety EKIDEN PragmatIQ). 

•	 Start znajdować się będzie niedaleko 
restauracji Taj-India.  

•	 Trasa liczy w sumie ok. 100 metrów  

i jest jednakowa dla wszystkich kategorii wieko-
wych. 
 

Zgłoszenia 
•	 Zgłoszenia do EKIDEN Junior dokonuje rodzic, 

lub opiekun prawny dziecka. Jest ono moż-
liwe wyłącznie, gdy rodzic, opiekun prawny 
lub członek rodziny dziecka jest zgłoszonym 
uczestnikiem EKIDEN PragmatIQ.  

•	 Ważne zgłoszenie oznacza kompletne wypeł-
nienie formularza zgłoszeniowego, uiszczenie 
opłaty startowej oraz podpisanie oświadczenia / 
zgody na uczestnictwo dziecka w biegu.  

•	 Zapisy elektroniczne są przyjmowane do 15 maja 
(godz. 14:00). Dziecko można zgłosić także w 
Biurze Zawodów w przeddzień biegu oraz w dniu 
biegu. W takiej sytuacji płatność opłaty startowej 
należy dokonać gotówką lub Blikiem. 

Co jeszcze warto  
wiedzieć? 
•	 Bieg ma charakter rekreacyjny, nie będzie pro-

wadzony pomiar czasu. 

•	 Dzieciom z najmłodszej grupy wiekowej (roczni-
ki 2023-2024) może na trasie biegu towarzyszyć 
jeden opiekun. Starsze dzieci trasę pokonują 
samodzielnie – prosimy rodziców i bliskich o 
kibicowanie z odległości.  

•	 Numer startowy należy przypiąć dziecku tak, 
aby był widoczny – na wysokości brzucha. 

•	 Każdy uczestnik otrzymuje na mecie medal 
oraz pakiet, w którym znajduje się kolorowanka i 
kredki oraz cake pops od Tokyo Cheesecake. 

•	 Instrukcje dotyczące biura zawodów, dojazdu, 
parkingu, toalet i szatni szczegółowo opisane 
są w punktach dotyczących XIII edycji EKIDEN. 

Zapisz dziecko tutaj

https://plus-timing.pl/zgloszenia/ekiden-junior-2025/
https://www.speckable.pl/
https://plus-timing.pl/zgloszenia/ekiden-junior-2026/


XIII edycja 
EKIDEN 

CO TYM  
RAZEM?

 ZŁAP ENERGIĘ Z MYMATCHA!

Wpadaj po solidną dawkę energii i dobrego 
smaku. Na stoisku MyMatchy czekać będą 
kultowe matchy, pyszne napoje oraz specjal-
ne zestawy i produkty, które możesz zabrać 
ze sobą do domu. Idealny przystanek przed 
biegiem, po biegu… albo po prostu dla przy-
jemności

ŚCIANKA WSPINACZKOWA BY KARMA 
CLIMB  
 
Trochę adrenaliny po biegu? A może szybka 
rozgrzewka przed startem? Wpadnij na 
ściankę wspinaczkową i podejmij wyzwanie. 
Niezależnie od poziomu - liczy się dobra 
zabawa, emocje i satysfakcja z wejścia na 
samą górę! 

DOMINIKA STELMACH NA STARCIE 
EKIDEN PRAGMATIQ!

W drużynie Dominika Stelmach & Szybkobie-
gaczki na starcie EKIDEN PragmatIQ zobaczy-
my jedną z najbardziej utytułowanych polskich 
biegaczek - Dominikę Stelmach. 
 
To będzie mocny, kobiecy zespół, który podej-
mie walkę o świetny 
wynik i sportowe 
emocje na najwyż-
szym poziomie!

ZREGENERUJ SIĘ W STREFIE EKIDEN 
PRAGMATIQ 
 
Po biegu złap chwilę na regenerację! W strefie 
EKIDEN PragmatIQ czekają rollery, przestrzeń 
do rozciągania i relaks dla zmęczonych nóg. 
Będzie też oficjalny merch biegu - idealna pa-
miątka po sportowych  
emocjach.

BEZPŁATNA WATA CUKROWA I 
POPCORN W MIASTECZKU BIEGOWYM

 
I to nie tylko dla dzieci! Każdego, kto będzie 
mieć ochotę spróbować smaków dzieciństwa 
zapraszamy do degustacji. Ale... podzielcie się 
też z najmłodszymi ;)

https://plus-timing.pl/zgloszenia/ekiden-junior-2025/
https://plus-timing.pl/zgloszenia/ekiden-junior-2025/


Honey Bee Power oferuje uczestnikom EKIDEN 
PragmatIQ 30% zniżki na produkty dostępne w 
sklepie internetowym z kodem PRAGMATIQ30. 

Catering dietetyczny Tytka Fit oferuje uczestni-
kom EKIDEN PragmatIQ 100 zł zniżki na cate-
ring dietetyczny z kodem EKIDEN. 
*Data ważności: 31.07.2026 r. przy minimalnej kwocie 
zamówienia 350 zł.

Yoga Flow oferuje uczestnikom EKIDEN 
PragmatIQ 20% zniżki na cały asortyment w 
sklepie internetowym z kodem EKIDEN20. 

*Data ważności: 30.09.2026 r.

Osoby z wadą wzroku mogą odebrać w salo-
nie Optyk Przybylscy bezpłatne jednodnio-
we soczewki kontaktowe na hasło: EKIDEN 
PragmatIQ. Wystarczy znać swoją wadę wzro-
ku i skontaktować się z salonem na kilka dni 
przed biegiem.
UWAGA! Warunkiem odbioru soczewek jest polubienie 
Fanpage na portalu Facebook i Instagram.

Specjalne 
oferty  
od naszych  
Sponsorów

https://honeybeepower.pl/
https://tytkafit.pl/
https://www.yogaflowstore.com/
https://web.facebook.com/optyk.przybylscy
https://www.yogaflowstore.com/
https://www.facebook.com/optyk.przybylscy/?locale=pl_PL
https://tytkafit.pl/
https://honeybeepower.pl/
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Kontakt w sprawach organizacyjnych:

Magdalena Piasecka 

Koordynatorka XIII edycji EKIDEN PragmatIQ

kontakt@ekidenpragmatiq.pl  

+48 508 589 479

Kontakt w sprawie faktur:

Julita Baszewska

Kierownik ds. finansowych

faktury@ekidenpragmatiq.pl

+48 61 861 80 00

Dane adresowe organizatora:

Fundacja PragmatIQ

ul. Grunwaldzka 107, 60-313 Poznań

KRS 0000500701

NIP 779-242-03-41

REGON 302665102

tel:  61 8 618 000

Organizator 
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https://www.facebook.com/14LOPOZNAN
https://www.pragmatiq.pl/
https://www.optykprzybylscy.com/
https://www.facebook.com/optyk.przybylscy/?locale=pl_PL
http://sok-naturalny.com/
https://audipoznan.pl/
https://www.facebook.com/ForRunTeam
https://www.browarfortuna.pl/
https://www.aquanet.pl/
https://www.manu.com.pl/
https://onedaymore.pl/
https://onedaymore.pl/
https://karmaclimb.pl/
https://honeybeepower.pl/
https://marinobistrot.com/
https://www.marinobistrot.com/
https://diet-etyczna.pl/
https://sklepmartes.pl/
https://locosport.pl/
https://www.speckable.pl/
https://triggy.gg/
https://wtataraku.pl/
https://www.marieclinic.pl/
https://t-c-b.pl/en/
https://shop.laboprint.eu/
https://www.eau-thermale-avene.pl/
https://www.chatapolska.pl/
https://radiopoznan.fm/
https://codziennypoznan.pl/
https://niesiemynadzieje.pl/
https://mymatcha.pl/
https://tytkafit.pl/
https://www.hermes-amita.com.pl/
https://sklep.gog-eyewear.pl/
https://plus-timing.pl/zgloszenia/ekiden-junior-2026/
https://parktenisowy.pl/
https://www.chillcity.pl/
https://gierky.pl/
https://melvit.pl/
https://natural-born-runners.pl/
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